АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________28.02.__________ 2023 г.            №__168__

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования в
Сосновском муниципальном округе
Нижегородской области на 2023-2025
годы»

В целях формирования и развития системы образования на территории

Сосновского муниципального округа Нижегородской области администрация

Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие

образования в Сосновском муниципальном округе Нижегородской области

на 2023-2025 годы» (далее – Программа).

2.Финансовому управлению администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области ежегодно до 2025 года

(включительно) предусматривать в районном бюджете средства на

финансирование мероприятий Программы.

3.Отменить постановление Администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области:

- от 16 сентября 2020 года №296 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования в Сосновском муниципальном округе

Нижегородской области на 2023-2025 годы»;

- от 3 февраля 2023 года №38 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 16.09.2020 года № 296 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования в Сосновском муниципальном районе

Нижегородской области на 2023-2025 годы»;

- от 29 декабря 2023года №617 «О внесении изменений в

постановление Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 16.09.2020 года № 296 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования в Сосновском

муниципальном районе Нижегородской области на 2023-2025 годы»;

- от 7 ноября 2022 года №410 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 16.09.2020 года № 296 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования в Сосновском муниципальном районе

Нижегородской области на 2023-2025 годы»;

- от 30 декабря 2022 года №562 «О внесении изменений в

постановление Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 16.09.2020 года № 296 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования в Сосновском

муниципальном районе Нижегородской области на 2023-2025 годы».

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа А.С.Зимин